
African explorer

African Explorer är en fantastisk safari i södra Afrika med massor av vilda djur. Du kombinerar safari ritt i Sydafrika och i
Botswana. Du får verkligen "value for money" för en veckas härlig och omväxlande safari.

• Safari i Sydafrika och Botswana
• Afrikas vilda djur alldeles inpå – möjligheter att se Big 5
• Utmanande ridning i varierad terräng på bra och säkra hästar
• 8 dagar/ 7 nätter med helpension
• Riderfarenhet: 4-5
• Inkvartering i luxuösa tält camper

African Explorer kombinerar fyra nätter i Sydafrika med tre nätter i Botswana. Endast för bra och erfarna ryttare (nivå 4 och
5). Kör på fasta datum under hela året. Verkligen stort värde för en veckas safari.

African Explorer är en av de mest varierande afrikanska safarier eftersom den går till två länder på en och samma tur och
täcker många olika topografier och terräng, i kombination med utmärkt och bred "game viewing"

Den sydafrikanska bushvelden är idealisk mjuk för hästar med underbara galoppstigar och vackra blå dammar där du kan
simma med din häst.
I Botswana finns det ett forntida landskap runt Limpopofloden med klippformationer och öppna slätter prickade med jätte
Baobabträd och flodbuskar. Det känns väldigt vildt och kommer definitivt att få din adrenalin att rusa.

När turen börjar med det sydafrikanska benet har du några dagar på dig att uppdatera dina ridfärdigheter innan du möter
utmaningen att rida mellan elefanter och lejon!
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Program för African explorer

Dag 1.

1-2 timmar i sadeln

Du möts på Johannesburg International Airport av chauffören och de övriga i gruppen. Ni blir körda till Camp Davidson, där
lunchen väntar. Det är en tur på omkring 3 timmar. Du kommer att få tid till att utforska campen och de vackra
omgivningarna tillsammans med guiden och de övriga deltagarna innan vi äter lunch.

Under eftermiddagen introduceras vi för våra hästar inför safarin. Vi vill försäkra oss om att du får en häst som matchar dina
förmågor och erfarenhet innan vi rider ut. Detta första introduktionsritt är en avslappnad affär som gör att du kan bekanta dig
med de nya omgivningarna. Vi korsar slätterna och njuter av det första mötet med vilda djur från hästryggen: Struts, impala,
sebra, kudu, eland, giraff, vortdjur och sjakal ses ofta i den öppna bushveld.

Vi hittar en bra utsiktspunkt för sundowner drinks; ett mycket välkomnande ögonblick att njuta av de första intryck av Afrika
efter en lång resa. En trerätters middag serveras på Camp Davidson i kväll.

Dag 2.

4-6 timmar i sadeln

På dagens tur rider vi från höglandet med utsikt över ett vackert vildmarksområde i öster och rider söderut längs slingriga
stigar längs stranden av Sunset Lake, hem till en flock flodhästar och kanske en listig krokodil. Sedan rider vi uppströms till
ett angränsande reservat. Sjön i sig är rik på fågelliv, inklusive imponerande fiskgjusar, söta doppingar, eleganta jacanor
och en mängd gäss. Senare, när vi rider genom den öppna savannen, kan vi stöta på gnu och sebra.

Ridningen är varierad, från lätta galopper på sandiga stigar till skritt genom slingriga steniga områden och täta skogar. Om
vädret tillåter kan det finnas en chans att ta hästarna för ett dopp i en av dammarna innan vi återvänder till campen för lunch
och en chans att koppla av vid poolen.

Eftermiddagsturen erbjuder fler möjligheter för att se flodhästar och några fantastiska långa galopper.

De som inte är helt vaccinerade (inklusive booster vid behov) kommer att tas till Vaalwater under lunchen för ett PCR test
(extra kostnad R1450 per person)

Dag 3.

4-6 timmars ridning

Dagens tur går till viltskyddsområdet som är hem för Bellevue Lodge.

Turen går över en bred våtmark som är hem för vassbockar och gräs ugglor, innan man rider in i ett tätt skogsområde med
vilda fikonträd och stora fruktbärande buskar. Här korsar vi avrinningsområdet och rider ner genom öppen gräsmark med
underbar utsikt över de övre områdena i reservatets vattensystem.

På vår vidare väg passerar den föredragna livsmiljön för vattenbufflar och capebufflar. De öppna slätter som följer är
välkända som "Little Serengeti"; de stora flockarna av blesbuck, eland, wildebeest och kudu är alla synliga, liksom grupper
av sabelanteloper, den snabba röda hartebeesten och majestätiska giraffer.

Efter lunch i lodgen och en siesta vid poolen fortsätter vi om eftermiddagen med att utforska detta viltrika område innan vi
hamnar med sundowners med utsikt över de afrikanska slätterna.

Övernattning i Bellevue Lodges.

Dag 4.

4-6 timmar i sadeln

En morgontur från lodgen på jakt efter buffel innan vi återvänder till lodgen för lunch och en chans att koppla av och njuta av
den vackra miljön innan vi rider tillbaka till Horizon lodge på eftermiddagen.

Säg adjö till dina hästar och bege dig tillbaka till Camp Davidson för en sista natt i Sydafrika.

2/605-05-2024
Hippo Tours Aps  •  Stengårdsalle 17  •  DK-3480 Fredensborg  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Dag 5.

2-4 timmars ridning

En tidig väckning och avresa från campen kl. 06.00 för resan till Groblerburgs border point, med en picknickfrukost längs
vägen. Målet är att vara genom gränsen klockan 09.00 och in till Mashatu klockan 13.00 i tid för lunch.

Byt om till dina ridkläder och bege dig ut på din första eftermiddagstur för att uppleva dina nya hästar innan du anländer till
det nybyggda Tree camp.

Dag 6.

4-6 timmar i sadeln

En tidig väckning med te eller kaffe serverat i ditt tält följt av frukost runt lägerelden. Du kommer att börja tidigt varje dag för
att njuta av morgonens fräschhet och för att maximera möjligheterna att titta på vilt under de timmar som vilda djur är mest
aktiva. Utan tvekan kommer du att stöta på den stora flock elefanter som Tuli är känd för, liksom många olika arter av
antilop, giraff, zebra, fladdermusräv, schakal, hyena och möjligen till och med lejon, leopard, vildhund och gepard.

Vi lämnar Tree Camp och utforskar centrum av reservatet och viltrika Pitsane River området.

Vi kommer tillbaka till Two Mashatus Camp i tid för lunch och en sval eftermiddagsstund under skuggande träd eller vid
poolen. Senare på eftermiddagen har gruppen valet om en eftermiddagsritt eller en gamedrive till den sydvästra sidan av
reservatet. Det är ett område som vi inte går på häst under denna safari. Den är rik på vilda djur med en flock majestätiska
lejon som toppen av kakan. 

Höjdpunkten på gamedrivet är sundowners i det forntida landskapet med klippformationer eller Mmamagwa kullarna, med
fantastisk utsikt under solnedgången.

Dag 7.

4-6 timmars ridning

Tidig morgontur till det lokale airfield för ett PCR-test (BWP 1800 per person, ca £115) följt av en hel morgontur från Two
Mashatus.

Under eftermiddagen är det antingen en ridtur eller en guidad vandringstur läng Limpopo floden, där man kan njuta av det
varierande fågellivet, få syn på krokodiler i de naturliga poolerna och lära sig mer om de fantastiska träden som växer längs
flodens stränder.

Återvänd till Two Mashatu campen för din sista natt i Afrika.

Dag 8.

1-2 timmar i sadeln

En sista morgonritt i Limpopo dalen är ett utmärkt tillfälle att ta en sista bild av elefanter och njuta av en lång galopp mellan
de spridda senapsbuskarna med dina guider.

Tillbaka vid stallen finns det precis tid till en snabb dusch innan vi ska ge oss av mot flygplatsen.

Flyg tillbaka till Johannesburg till OR Tambo International flygplats för ditt flyg hem. 

Obs. På grund av väder eller andra oförutsedda händelser kan programmet ändras utan varsel – allt för att säkra att turen
blir en oförglömlig upplevelse för gästerna. 
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African explorer - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar - 4 nätter i Sydafrika och 3 i Botswana. Du rider 20-30 km om dagen och tillbringar maximalt 5½ timme i sadeln.

Inkvartering:

I Sydafrika övernattas det i Camp Davidson – ett härligt lyxigt tältläger med fin utsikt, och en natt i Bellevue Lodge.
I Botswana övernattas 1 natt i Tree Camp och 2 nätter i Two Mashatus campen – också ett härligt lyxigt tältläger med alla
faciliteter. Man sover i komfortabla dubbeltält (3.5x6 m) på riktiga sängar. Det är utmärkta toalett och badfaciliteter en-suite
vid tältet.

BELLEVUE PLAINS LODGE är en viltfarm som gränsar till Horizon Lodge. Detta är en vacker lodge som erbjuder massor
av möjligheter att titta på vilt. Det finns fem gästrum vart och ett med eget badrum. Verandan och avsvalkningspoolen på
Bellevue har utsikt över ett vattenhål på slätten som är en underbar plats att koppla av i eftermiddagssolen. Det finns också
en underbar lounge med bekväma soffor och en brasa där du kan koppla av under de kallare vinterkvällarna.

CAMP DAVIDSON är modellerat på E.A. Davidsons (farfar till en av grundarna av ranch) gamla "utspan" läger, som han
använde när han sålde sina varor i hela området från sin vagn i början av 1900-talet. Efterkommarna har fångat Camp
Davidsons tidiga lägerstemning. Vackra tält ligger inbäddat mellan sandstenberg med utsikt över gräsbevuxna vilda dalar.
Varje lyxtält har sitt eget badrum. Lägret drivs uteslutande med solenergi och har en liten pool.

TWO MASHATUS CAMP. Lägret ligger i skuggan av två stora Mashatuträd och har två traditionellt byggda Lala Palm
rondeller som fungerar som mat- och vardagsrum. Du tillbringar natten i stora A-formade walk-in-tents, belägna på
teakplattformar, alla med eget badrum. Varje tält är privat och placerat i skuggan av ett träd i bushen, inte långt från
huvudområdet. Varje tält har en liten terrass framför där gästerna kan koppla av ostörd på eftermiddagen. Two Mashatus
Camp har också en liten pool under ett Mashatuträd för gäster att njuta av

Pension:

Helpension. Måltiderna tillbereds och intas på camperna i rondaveller. Menyerna består av spännande och välsmakande
mat. All dryck är inkluderad, det serveras bordsvin till maten och det finns ett urval av sprit för den som så önskar.

Hästar:

Det finns hästar i alla storlekar, ålder och temperament. Det finns 90+ hästar på ranchen i Sydafrika och 45+ hästar i
Botswana. De flesta är sydafrikanska raser eller korsningar av sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblod och
arab korsningar). Hästarna är vältrände, lydiga, robusta och vana vid Afrikas djur och natur. Med hästarna tar vi oss fram på
ställen där inte ens den bästa 4hjulsdrivna jeep kommer fram, de är därför helt ideala för en spännande safari. Ridcentret
gör stora ansträngningar för att hitta rätt match mellan ryttare och häst.

Sadlar:

Det rids i Sydafrikanska McClellan sadlar. De är specialdesignade med tanke på långa dagar i sadeln. De är bekväma för
både ryttare och hästar.

Ridvana:

4-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form. Det rids i ett bra och varierat tempo ibland i krävande
terräng, som ibland  har lite hopp över hinder. Du måste kunna kontrollera din häst oberoende av gruppen i alla
gångarter. Max vikt 85 kg (med viss mildhet för mycket långa och erfarna ryttare).

Ridtest:

Vid ankomsten till Botswana kommer du att bli ombedd att utföra en enkel provtur. Det är avgörande för både din egen och
gruppens säkerhet att du visar att du kontrollerar hästen i alla gångarter. Endast den lokala chefen i Botswana avgör om du
som ryttare är lämplig att delta i ridningen i Botswana.
Som oftast, vill guiderna i Sydafrika bedöma din rid förmågor och om de känner att du är i riskzonen för att inte klara av
testet i Botswana, kommer du att erbjudas att stanna i Sydafrika och rida safari från ranchen eller delta i turen till Botswana
som icke-ryttare
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Grupper och guide:

Der är max. 10 gäster och 2 guider på turerna, samt kok och annan personal i lägren. Om det finns mer än åtta gäster delas
gruppen upp i 2 med varje sin guide. Det måste vara min två gäster som har registrerat sig för att bekräfta turen.

Vilda djur:

Du kommer naturligtvis att se alla de många gräsätande djur som lever på savannen (gnu, älg, impala, kudu, sebra, buffel,
olika antiloper och många fler) samt fantastiska möjligheter att se flodhästar, giraff, lejon, leoparder, geparder och hyener -
och kanske även en krokodil eller två. Dessutom många mindre djur och massor av fåglar

Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika camperna, du behöver själv bara ta med små förnödenheter till dagens ritt. Du får
max ha 18 kg bagage och 6 kg handbagage med till Botswana i mjuka väskor. 

 Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger (khaki, brun, beige och grönt) som passar in i bushen(inga starka färger eller vita kläder(de
blir förövrigt ändå snabbt smutsiga!) Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarskor, korta chaps anmodas, badkläder,
pannlampa, kamera, kikare, solkräm till läpparna, solkräm och solblockare, långärmad skjorta eller T-shirt, handduk för
skydd mot dammet vissa perioder, varma kläder (maj till augusti). Det är ett krav, att använda hjälm (som kan lånas på plats
men det rekommenderas att ta med en egen så man vet att den passar), då man annars inte är täckt av sin försäkring.

Turist skatt i Botswana:

Du måste betala en  turist katt vid ankomsten till Botswana. Det rekommenderas att ta med dollar och att du har exacta
pengar i USD, eftersom de ofta inte kan ge US-dollar tillbaka. Du kan också använda dollar i butiker och till tips både i
Botswana och Sydafrika.

Mobiltelefoni:

Fungerar bra i Sydafrika och  på några utvalda platser i Botswana. Vill du köpa lokalt SIM-kort vid ankomsten,
rekommenderas du att köpa MTN, som ger den bästa täckningen

WiFi:

Det finns en begränsad, lite instabil tjänste båda ställena 

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer från flygplatsen, turist skatt i Botswana (60$ per person i 2024) och ev. lokal dricks.
Enkelrumstillägg

Turkod:

BO 2604
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African explorer - resefakta

Ankomst:

Dag 1 före kl 09.30 på morgonen till flygplatsen i Johannesburg - avresa från Sverige dagen innan. Möte med guiden vid
informationsdesken.  Transfer från flygplatsen .

Avresa:

Sista dagen från Johannesburg (avgång efter kl. 20) - hemkomst till Sverige dagen efter

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika - tar 12-14 timmar enkel resa avhängigt av resrutt

Transfer:

Transfer från Oliver Tambo International (ORT) flygplats i Johannesburg organiseras med vårt partnerföretag Saddlebag
Shuttles. Transfer från ORT flygplats till safari ridcentret tar cirka 3-3,5 timmar beroende på trafik och stopp längs vägen.
Transfer mellan ranchen i Sydafrika och lägret i Botswana sker med bil på mestadels grusvägar. Resan till gränsen tar cirka
3,5 till 4 timmar beroende på stopp längs vägen. Pont Drift-gränsövergången stängs kl. 16, så vi skulle vilja lämna från
ridcentret i Sydafrika till planerad tid. Retur transfer till ORT flygplats är också en biltransport som tar cirka 6 timmar.
Charterflyg (flyg tid 1 timme) kan också ordnas från Botswana (Limpopo Valley International Airport till ORT International
Airport). Transfer kostar extra ca. 3.500 kr. ToR (jan. 2023)

Pass och visum:

Visum till Sydafrika upp till 90 dagars vistelse kan man ordna vid ankomst. Kolla datumet för utresa vilket skrivs i
inresestämpeln. Överskridande medför böter vid utresa.
Det krävs inte visum till Botswana, men passet ska vara giltigt minst 6 månader utöver din vistelse.
Var uppmärksam på att det måste finnas tre tomma sidor i ditt pass.

Vaccination:

Sydafrika och Botswana är ett relativt säkert område och våra läger håller en hög hygienisk standard med bra dricksvatten.
Du bör dock undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer och malariapiller innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare
eller kolla med ett vaccinationscentrum för senaste information och rekommendationer.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver måste du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

BO 2604

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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